
Na temelju članka 30. točke 3. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko kninske 

županije“, broj: 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13- pročišćeni tekst, 09/13-ispravak i „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16 ) i članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vodica („Službeni 

vjesnik Šibensko kninske županije“, broj 12/09, 04/13, 09/13 i 07/14), Gradsko vijeće Grada Vodica 

na 25. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. godine, donosi 

 

 

P R O G R A M   R A D A 

Gradskog vijeća Grada Vodica 

za 2017. godinu 

 

 

I. UVOD 

 

Osnovu za izradu Programa rada Gradskog vijeća Grada Vodica čine poslovi i zadaci iz okvira 

samoupravnog djelokruga Grada, osobito o uređenju naselja i stanovanja, o komunalnim 

djelatnostima, o zaštiti prirodnog okoliša, prostornom i urbanističkom planu, brizi o djeci, socijalnoj 

skrbi, o kulturi, športu i utvrđivanju porezne politike radi financiranja lokalnih potreba. 

 

 

II. ROKOVI ODRŢAVANJA SJEDNICA 

 

Za 2017. godinu predviđa se šest redovitih sjednica Gradskog vijeća, jedna svečana sjednica u 

povodu Dana Grada, te tematske sjednice prema potrebi. 

Sjednice će se održavati po potrebi, a najmanje jednom u tri mjeseca, orijentacijski prema 

terminima kako slijedi: 

 

1. U mjesecu siječanj-ožujak, 

2. U mjesecu travnju, 

3. U mjesecu lipnju, 

4. U mjesecu kolovozu, 

5. U mjesecu rujnu, 

6. U mjesecu studenom-prosincu. 

 

Svečana sjednica Gradskog vijeća održati će se uoči 03. svibnja 2017. godine u povodu Dan Grada 

Vodica. 

Tematske sjednice Gradskog vijeća održavat će se sukladno pozornosti koju određena tema 

pobuđuje u 2017. godini. 

 

 

III.  TEME O KOJIMA ĆE SE RASPRAVLJATI I ODLUĈIVATI 

 

1. Odluka o usvajanju Registra integriranog sustava upravljanja imovinom Grada Vodica  

Nositelj izrade-koordinator: Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje     

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: siječanj-ožujak 

      

2. Izvješće o radu i financijsko izvješće JVP Vodice za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada  i JVP Vodice 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

   Rok razmatranja: ožujak 

 

3. Odluka o usvajanju Strateškog plana upravljanja imovinom Grada Vodica 

Nositelj izrade-koordinator: Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje     

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak 



 

4. Izvješće o radu i financijsko izvješće Djeĉjeg vrtića «Tamaris» Vodice za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i Dječji vrtić „Tamaris“ 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak 

 

5. Izvješće o radu i financijsko izvješće Gradske knjiţnice Vodice za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i Gradska knjižnica Vodice 

Predlagatelj: Gradonačelnik  

 Rok razmatranja: ožujak 

 

6. Izvješće o radu i financijsko izvješće Puĉkog otvorenog uĉilišta za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i Pučko otvoreno učilište    

Predlagatelj: Gradonačelnik  

     Rok razmatranja: ožujak  

 

7. Izvješće o radu i financijsko izvješće Memorijalnog centra „Faust Vranĉić“ za 2016. 

godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i MCFV    

Predlagatelj: Gradonačelnik  

     Rok razmatranja: ožujak  

 

8. Izvješće o izvršavanju Proraĉuna Grada Vodica za 2016. godinu 

Nositelj izrade:  Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak 

 

9. Izvješće o realizaciji Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture u 

2016. godini 

Nositelj izrade: Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo          

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak 

 

10. Izvješće o realizaciji Programa odrţavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz ĉl. 

22. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2016. godini 

Nositelj izrade: Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo          

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak 

 

11. I. Izmjena Proraĉuna Grada Vodica za 2017. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: ožujak-travanj 

 

12. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo          

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: travanj 

 

13. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Vodica za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Odbor za priznanja 

Rok razmatranja: travanj 

 

 

 



14. Plan aktivnog ukljuĉivanja svih subjekata zaštite od poţara u 2017. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada  

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: travanj 

 

15. Izvješće o stanju zaštite od poţara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana 

unapreĊenja zaštite od poţara 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i JVP Vodice 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: travanj 

 

16. Operativni program aktivnosti Grada Vodica u ljetnoj sezoni 2017. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada  

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: travanj 

 

17. Izvješće o radu Gradonaĉelnika za razdoblje srpanj-prosinac 2016. godini 

Nositelj izrade: Upravni odjeli Grada Vodica 

Rok razmatranja: travanj 

 

18. Izvješće o radu i financijsko izvješće udruga na podruĉju Grada Vodica za 2016. godinu 

Nositelj izrade: Zajednica sportova Grada Vodica i druge udruge 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: lipanj 

 

19. Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovaĉkih društava u vlasništvu Grada  za 2016.    

      godinu  

Nositelj izrade: Trgovačka društva    

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: lipanj 

 

20. Izvješće o obavljenoj reviziji Proraĉuna za 2016. godini 

Nositelj izrade: Nadležni revizor 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: lipanj 

 

21. Izvješće o izvršenju Proraĉuna za prvih šest mjeseci 2017. godine 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: kolovoz 

 

22. Prijedlog II. Izmjene Proraĉuna Grada Vodica za 2017. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: rujan  

 

23. Izvješće o radu Gradonaĉelnika za razdoblje sijeĉanj-lipanj 2017. godini 

Nositelj izrade: Upravni odjeli Grada Vodica 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: rujan (najkasnije do 15. listopada) 

 

24. Odluka o izradi UPU-a u k.o. Ĉista  

Nositelj izrade: Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje  

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: rujan 

 



25. Odluka o izradi UPU Donja Srima 

Nositelj izrade-koordinator: Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje  

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: rujan  

      

26. Odluka o usvajanju Strategije razvoja Grada Vodica 

Nositelj izrade-koordinator: Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje     

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: rujan 

 

27. III. Izmjena Proraĉuna Grada Vodica za 2017. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja:  studeni – prosinac 

 

28. Plan proraĉuna za 2018. godinu i Projekcija Proraĉuna za razdoblje 2019.-2020. 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni –prosinac 

 

29. Plan razvojnih programa za razdoblje 2017.-2019. 

Nositelj izrade: Upravni odjeli Grada Vodica 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

   Rok razmatranja: studeni –prosinac  

 

30. Odluka o izvršavanju Proraĉuna za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni –prosinac 

 

31. Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture u 2018. godinu 

Nositelj izrade: Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

32. Program odrţavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz ĉl. 22. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu u 2018. godinu   

Nositelj izrade: Upravni odjel za financije i javne prihode i Upravni odjel za komunalno-vodni 

sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

33. Program javnih potreba u sportu na podruĉju Grada Vodica za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

34. Program javnih potreba u kulturi Grada Vodica za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

35. Program socijalne i druge skrbi Grada Vodica za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 



36. Program javnih potreba za ostale udruge civilnog društva Grada Vodica za 2018. godinu     

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

37. Analiza sustava civilne zaštite na podruĉju Grada Vodica u 2016. godini i Plan razvoja 

sustava civilne zaštite za 2017. godinu, te plan financiranja sustava za trogodišnje 

razdoblje  
Nositelj izrade: Tajništvo Grada  

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

38. Godišnji provedbeni plan unapreĊenja zaštite od poţara za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada i JVP Vodice 

Predlagatelj: Gradonačelnik 

Rok razmatranja: studeni–prosinac  

 

39. Program rada Gradskog vijeća za 2018. godinu 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Odbor za Statut, Poslovnik i propise 

Rok razmatranja: studeni–prosinac 

 

Tijekom 2017.  godine Gradsko vijeće će sukladno svojim zakonskim i statutarnim nadležnostima, 

raspravljati i odlučivati o konkretnim prijedlozima izbora i imenovanja (kadrovska pitanja). 

Nositelj izrade: Tajništvo Grada 

Predlagatelj: Gradonačelnik i Odbor za izbor i imenovanje i upravne poslove. 

 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE     

 

Poslovi i zadaci iz nadležnosti lokalne samouprave koji nisu programirani iz razloga što ih nije 

moguće predvidjeti, pripremiti će se po nositeljima poslova sukladno Poslovniku Gradskog vijeća 

Grada Vodica. 

Na tematskim sjednicama obradit će se teme koje Gradsko vijeće i Gradonačelnik drži 

aktualnim (turistička sezona, prostorno uređenje i dr.). 

Ovaj Program donosi se za razdoblje siječanj-prosinac 2017., a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 021-05/16-01/15 

URBROJ: 2182/04-03/03-16-1 

Vodice, 22. prosinca 2016. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

     PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 
 

 

 


